

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW Anhänger Center Ahrens  
 Inh.: Dennis Ahrens  
 Dennis Ahrens  
 Moordeicher Landstr. 37  
 28816 Moordeich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230301734  
 Kundennr.: 10007  
 Datum: 21. März 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)54094034114  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230302190 vom 21.03.2023; Ihre Referenznr.: 12168;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	101490		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	6,90	6,90
2	20055		<b>FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1</b> FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	10,30	10,30
3	200550		<b>FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1</b> FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	10,30	10,30
4	20380		<b>Klappstecker, Ø 4,5 x 42 mm, Federring Ø 40 mm</b> Klappstecker, Ø 4,5 x 42 mm, Federring Ø 40 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---- Versandgewicht: 0,07 kg	5	Stück	0,19	0,95
5	40067		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	0,99	0,99

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230301734

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,43 kg	2	Stück	2,75	5,50
7	40114		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg	2	Stück	6,52	13,04
8	401141		<b>Befestigungsprofil, f. Klemmhalter/Rohrstütze</b> Befestigungsprofil, für Klemmhalter/Rohrstütze, Lochabstand 105/198 mm, Bohrungen Ø 9/11 verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,48 kg	4	Stück	15,00	60,00
9	40203		<b>Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm</b> Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm, Länge 46 mm, für Gabelkopf 40200 Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,40	0,80
10	40335		<b>BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2-teilig</b> BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2- für AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,48 kg	4	Stück	3,95	15,80
11	40472		<b>Ringmutter, M10, Ø 24 mm</b> Ringmutter, M10, Ø 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	0,89	1,78
12	40870		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,2 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,2 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,14 kg	1	Stück	10,77	10,77
13	66002		<b>Konsole, 300 x 180 mm, f. Geschwindigkeitsschild</b> Konsole, 300 x 180 mm, für	1	Stück	10,05	10,05

# Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230301734

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,25 kg				
14	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)	2	Stück	29,50	59,00
15	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>206,18</b>
19% MwSt.							39,17
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>245,35</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 16,55810

## Lief. an Adresse

PKW Anhänger Center Ahrens  
 Inh.: Dennis Ahrens  
 Dennis Ahrens  
 Moordeicher Landstr. 37  
 28816 Stuhr  
 Deutschland